
GRANDE MAGAZZINO

Corso Italia, 40
32043 Cortina d’Ampezzo
Cortina centro, zona pedonale
Tel. 0436 861245
www.coopcortina.com

Seguici anche su

Associato
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PREZZO & QUALITÀ

Offerta

15,40/kg

FETTINE SCELTISSIME DI 

BOVINO 

PASSO DOPO PASSO 

DESPAR



Offerte valide dal 7 al 21 gennaio 2026

offerta
speciale

dal 15 al 21 
gennaio 

2026

MACINATO SCELTO  
DI BOVINO ADULTO 
PASSO DOPO PASSO DESPAR

3,49 €
al pezzo

NEGRONETTO NEGRONI
220 g
15,86 €/kg

Offerta

10,80
€/kg

SOVRACOSCE O FUSI DI POLLO 
PASSO DOPO PASSO DESPAR

MELE KANZI

Offerta

1,99
€/kg

KIWI 
PASSO DOPO PASSO DESPAR

BROCCOLI 
500 g  - 2,58 €/kg

Offerta

5,80
€/kg

offerta
speciale

dal 15 al 21 
gennaio 

2026

Offerta

2,99
€/kg

Offerta

1,29
€/pz



Offerte valide dal 7 al 21 gennaio 2026

6,49 €
al pezzo

NUTELLA FERRERO
950 g 
6,83 €/kg

1,99 €
al pezzo

CONFETTURE HERO
GUSTI ASSORTITI
280 g 
7,11 €/kg

2,49 €
al pezzo

PAN E CIOC KINDER
290 g 
8,59 €/kg

2,49 €
al pezzo

YOGURT
FAGE
0%, 2% E 5%
450 g - 5,53 €/kg

1,59 €
al pezzo

MOZZARELLA
SENZA LATTOSIO 
BRIMI
125 g
12,72 €/kg

1,79 €
al pezzo

SOTTILETTE
SENZA LATTOSIO
200 g - 8,95 €/kg

1,89 €
al pezzo

FORMAGGIO
SENZA LATTOSIO
JOCCA
175 g
10,80 €/kg



Offerte valide dal 7 al 21 gennaio 2026

1,99 €
al pezzo

PISELLI FINISSIMI BONDUELLE
3x140 g - 4,74 €/kg

2,79 €
al pezzo

RISO ARBORIO
DESPAR
1000 g
2,79 €/kg

1,49 €
al pezzo

MINESTRONE O CREME
KNORR
ASSORTITI
76 g - 91 g
16,37 €/kg -
19,60 €/kg

1,89 €
al pezzo

GRAN BAULETTO 
INTEGRALE O RUSTICO
MULINO BIANCO
465 g
4,07 €/kg

2,09 €
al pezzo

FETTE CROCCANTI
WASA 
INTEGRALE O ORIGINALE
270 g - 275 g
7,74 €/kg -
7,60 €/kg

1,39 €
al pezzo

BISCOTTI
GALLETTI, MACINE
O TARALUCCI
MULINO BIANCO
350 g - 3,97 €/kg



Offerte valide dal 7 al 21 gennaio 2026

1,00 €
al pezzo

PASSATA RUSTICA
CIRIO
350 g
2,86 €/kg

2,49 €
al pezzo

BIRRA FORST
ANALCOLICA
3x330 ml
2,51 €/L

1,39 €
al pezzo

BIRRA MESSINA
CRISTALLI DI SALE
500 ml
2,78 €/L

1,99 €
al pezzo

PATASNELLA
PIZZOLI
600 g
3,32 €/kg

4,49 €
al pezzo

FILETTI DA PESCA
SOSTENIBILE 
FROSTA
300 g
14,97 €/kg

1,59 €
al pezzo

MINESTRONE CLASSICO
LA VALLE DEGLI ORTI
400 g
3,97 €/kg



Offerte valide dal 7 al 21 gennaio 2026

2,19 €
al pezzo

DETERSIVO PAVIMENTI
LYSOFORM
CLASSICO, FRESCHEZZA 
ALPINA O SUPERFICI
DELICATI
1100 ml
1,99 €/L

4,49 €
al pezzo

4 GELATI NUII
CARAMELLO SALATO E NOCI 
MACADAMIA O
PISTACCHIO
272 g - 284 g
16,51 €/kg  - 
15,81 €/kg

1,99 €
al pezzo

DENTIFRICIO
COLGATE
ANTI TARTAR + WHITENING
75 ml
26,53 €/L

1,29 €
al pezzo

CREMA MANI
CERA DI CUPRA
75 ml
17,20 €/L

8,50 €
al pezzo

9 PIUMINI 
CATTURAPOLVERE 
RICARICHE
SWIFFER DUSTER

1,99 €
al pezzo

CROCCANTINI GATTO
ULTIMA
GUSTI ASSORTITI
440 g
4,52 €/kg 



Offerte valide dal 7 al 21 gennaio 2026

3,99 €
al pezzo

ADDITIVO DISINFETTANTE
POLVERE
NAPISAN
500 g
7,98 €/k g

4,49 €
al pezzo

DETERSIVO LAVATRICE
BIO PRESTO
35 LAVAGGI
CLASSICO O COLORE
1575 ml
2,85 €/L

9,90 €
al pezzo

DETERSIVO
LAVATRICE  
DIXAN
40 LAVAGGI
2200 g
4,50 €/kg 

2,99 €
al pezzo

L'ACCHIAPPACOLORE
GREY
20+2 FOGLI

3,99 €
al pezzo

ADDITIVO DISINFETTANTE
LIQUIDO
NAPISAN
1000 ml
3,99 €/L

3,90 €
al pezzo

DETERSIVO 
LAVASTOVIGLIE
PRIL
ALL IN 1
LIMONE
24 TABS

3,90 €
al pezzo

DETERSIVO 
LAVASTOVIGLIA
PRIL
EXCELLENCE PREMIUM
16 TABS

LAVASTOVIGLIE



Offerte valide dal 7 al 21 gennaio 2026

CURA DEL CORPO 
& CAPPELLI

La Cooperativa di Cortina
Grande Magazzino 
Corso Italia, 40
T. 0436 861245

Mountain Shop Cortina
Sportswear
Corso Italia, 2
T. 0436 878019

CMP
Abbigliamento sportivo e outdoor
Corso Italia, 18
T. 0436 2210

Stock House
Abbigliamento superconvenienza
Via Jacheto, 12
T. 0436 874300

Morotto
Abbigliamento e articoli
sportivi - Loc. Fiames, 5
T. 0436 4419

Centro Casa Cortina
Mobili e complementi d’arredo
Loc. Pian da Lago, 47
T. 0436 866541

Eurospin
Discount alimentari
Loc. Pian da Lago, 47
T. 0436 4632

I PUNTI VENDITA DELLA COOPERATIVA DI CORTINA

Associato

Offerta

2,79 €/pz.

SHAMPOO HEAD&SHOULDERS

ASSORTITI

250 ml - 11,16 €/kg

Offerta

1,79 €/pz.

BAGNODOCCIA 

BOROTALCO ASSORTITI

450 ml - 3,98 €/kg


